rearetur vt rediret, vendicans supplicauit pape quate-
 nus sibi alii ordinare. Scripsit ergo Grego. vifitator
 bus illius ecclesie
 tora ferre rei geste
 et sic admonuit cle-
 ra populi vt di-
 gnuni eligerent
 puerum eis viliu
 examinet que om-
 nes elegerit: sicut
 etiam ipi postula-
 uerunt: et si inuen-
 rint eum dicitur
 tantum Romam
 decreto electionis
 ad ordinem suscipi-
 di. et ibi incipit co-
 fructio: dicitur ve-
 fra fratruas cog-
 nouit: sicut Ar-
 minensis ecclesia
 pastoralis hacren?
 ac sacerdotali sit
 regimine defitua:
 ta impeditio mo-
 lesia coposia sa-
 erdotia. i. epi or-
 dinari a nobis.
 e. Quadriennio.
 Quadrienniu em-
 batur vt possit ab-
 esse causa curatio
 maled annus da-
 tur et tantu ad ex-
 pectanda si possit
 celebrare. s. rectu
 dicitur. vel etiam
 um. r. r. dies: vt. i.
 q. u. ca. vltimo. po-
 tuas debuisset iste
 epus fugisse Romam
 pro sanitate recu-
 perand a sicut co-
 mmo nill: vt. r.
 q. d. d. c. is. et est
 hic argu. q. Rome
 e sanuozari. Jo.
 b. Data. Ergo
 inscriptus facienda
 est renuocatio: alio
 no tenet. s. e. q. s.
 ecc. 303. qd factu
 est. et ena solo fa-
 cto p. alia renu-
 care: vt de ap.
 sollicitudine. et est
 de hie q. a. malo.
 par. ca. ex oie. et est
 solio verbis: vt. C.
 de par. post. q. 2.
 e. Copul. i. 2. b.
 solum ponitur ille
 nominatus: et no
 habet verbum.
 de. d. u. Depreachechi
 Depreachechus ab
 de. d. q. q. est se

lestia, arminensis ecclesia pa-
 storalis hacren? ac sacerdotali
 sit regimine defitua, duduz
 fraternitas vestra cognouit:
 quem dudum habitatoru lo-
 ci illius precibus permoti se-
 pius horati sum? vt si de ea-
 dem capitis qua tenebat mo-
 lestia melioratum se esse sent-
 ret, ad suam auxiliante deo re-
 tueretur ecclesia: qui datus
 inducitur in hoc quadriennio?
 expectatur. que dum cleri vel
 ctium huc vententium nosq;
 precibus videntiu instantius
 hortaremur vt si valeret, cur
 eis auxiliante deo remearet:
 datus b scriptis supplicatione
 nos petit vt quia ad eisdem
 ecclesie regimen vel susceptu
 officium pro eadem qua deti-
 nebat molestia assurgere nul-
 laten? posset, ecclesie ipsi epi-
 scopum ordinare deberem?
 Tandem quia cunctarum eccle-
 siarum iniuncta cura sollicitu-
 dinis nos constringit: ne diu-
 tius gregi fidelium desit pasto-
 ralis custodia, illorum preci-
 bus, et huius ex sui impossibi-
 litate renunciatione compul-
 si: vltim est nobis eide Ar-
 minensi ecclesie debere episco-
 pum ordinari: et datus ex mo-
 re preceptis, clerum plebemq;
 eiusdem ecclesie non desti-
 tinus admonere quaten? ad
 eligendum sibi antistitem co-
 cordi p. ouisione concurrant,
 libozantur ergo vt fraterni-
 tas vestra eum quem vno co-
 sensu omnes elegerint: sicut et
 ipsi a nobis poposcisse noscun-
 tur: ad se faciat euocari: quem
 cauta ex omnib? examinatio-
 ne discutite: et si in eo q in tex-
 tu depreachechi? continentur
 minime domio opitulante fue-
 rint reperta, atq; fidelium per-
 sonarum relatione eius quo-
 q; vltima vobis placuerit: ad nos

pr: et tenebos, qd est volumz. vnde depreachechi. i. vo-
 lume sepr libio. i. 3. di. xli. q. et. sic dicitur: libi 200. v-
 si. i. liber Josue. et
 liber Judicuz: qui
 ibi continentur.
 e. Decreti. in q-
 bus testet de exa-
 minatione et vita
 electi. l. i. dist. cati-
 nestis. et ca. epm.
 Quidam sit
 Triste. q. 2.
 Quidam ebo
 tanta passione ca-
 pitur iurrit. q. fa-
 ctus erat mens a-
 lienare de grex
 illius ecclesie lede-
 ret. scripsit Grego.
 Eleutherio ep. o. 7.
 dicit q. ex quo in-
 firmitas est in ca,
 et no crimen: no po-
 test ibi ali? epus su-
 perordari. nisi co-
 sponte reniciate.
 et mandari ei vt va-
 dar illuc: et si habe-
 at lucida interval-
 la, moneat eum vt
 renunciet. et si re-
 nunciauerit, alius
 loco ei? substitu-
 tur: ita m. vt ep-
 donec vixerit debi-
 ti tunc? ex eade
 ecclesia miffet. Si
 no ad sana mentē
 no redierit, elgaf
 ibi ali? et comital
 ei ois cura eccle-
 si: no p. cret eo vlt-
 uente: sed eo mo-
 tuo.
 f. Triste. Data
 petitione tpe in fir-
 mitat? no tpe furo-
 rie: no tunc tene-
 rer renunciaro. xvij
 q. u. Sordidus.
 s. Fateaf. Iste
 equate suadete. is
 lue deficiat. cogit
 reniciate: et si as-
 llo i hoc. p. si. et si
 bino noceat. ff. de
 ma. s. idē. l. ar. i. si
 ecce qd
 ma. s. idē. l. ar. i. si
 ff. loca. si de domi senecta
 d. 2. d. in i. l. r. et.
 s. p. crimine re-
 moto no ministrā-
 tur sumpt: q. ma-
 le meriti publica
 debet egestate la-
 borare: vt. ff. de po-
 siti. bona fideo. e-
 gerte.

eum cum decreti? vestri pagi-
 na, additaq; testificationis epi-
 sola destinata: quatenus e-
 iusdem a nobis ecclesie domi-
 no disponente cōsecratur an-
 tistes.
 Item ex eodem ca. cclxliij. ad
 Eleutherium episcopum.
 e. De eadem.
 Quidam sit triste? no-
 bis valde quod loqui-
 mur: atq; fraterna nos com-
 passio potius arguat. qd ali-
 quid de auditis desinit per-
 mittat: suscepti tamen solici-
 tudo regiminis cor nostrum
 instanti pulsata aculeo, magna
 nos ecclesie cura prospicere:
 ne qua earum possit vtilitas
 deperire. Peruenit igitur ad
 nos quibuidam referentibus
 quendam episcopu ita pasto-
 nem capitis incurrisse, vt qd
 mente alienata agere soleat,
 gemitus et fletus audire sit.
 ne ergo laquere pastore grex
 quod ab sit, insidiatoris laniā-
 dus dentibus exponatur: vel
 ecclesie ipsius vtilitates depe-
 reant: cauta nos necesse est p-
 uisione tractare: et ideo quia
 viuientem episcopum ab officio
 suo necessitas infirmitatis
 non crimen abducit: alium lo-
 co eius nisi recurrere eo nul-
 la sinit ratio ordinari. sed si in-
 ternualla egritudinis habere
 est solit? i. ple data petitione no-
 se vterius ad hoc ministeriu
 subuertente infirmitate posse
 fareatur? assurgere: et aliu lo-
 co suo expectat ordinadi: quo-
 facto omnium solenniter elec-
 ctione alter qui dignus fuerit
 episcop? ordinetur: sic tamen
 vt quousq; eundē episcopum
 i hoc seculo vita tenuerit: sum-
 ptus ei debiti de eadem eccle-
 sia ministrant. Enimvero si
 nullo tēpore ad sane mētis re-
 dit officiu: persona fidelis ac